این را در محراق توجه‌تان قرار دهید و برای ساختن آن در بین مردم عام که خواستار تغییر اند فعالیت کنید.

﴿وَلَا تَلْبِسُوا الْحَقَّ بِالْبَاطِلِ وَتَكْتُمُوا الْحَقَّ وَأَنْتُمْ تَعْلَمُونَ﴾ [بقره: ۴۲]

ترجمه: حق را با باطل میامیزید و با آن که حقیقت را می‌دانید، کتمان‌اش مکنید.

حزب التحریر - ولایه لبنان

۲۶ صفر، ۱۴۴۱ ه.ق

جمعه، ۲۵ اکتبر ۲۰۱۹ م

مترجم: تمیم افشار